Provincial	de	Gestión	Administrativa	y	Recursos	Humanos	del	Ministerio	de	Desarrollo	Social	y	Deporte,	informando	que	dicho	organismo	ha
percibido	fondos	provenientes	del	Estado	Nacional	en	el	marco	de	 la	Ejecución	del	Programa	Nacional	Argentina	contra	el	Hambre	y	Plan
Nacional	 de	 Seguridad	 Alimentaria	 -Funcionamiento	 de	 Comedores	 Escolares,	 por	 la	 suma	 de	 Pesos	 OCHENTA	 Y	 SIETE	 MILLONES
NOVECIENTOS	SETENTA	Y	TRES	MIL	QUINIENTOS	CUARENTA	CON	40/100	CTVOS.	($	87.973.540,40)	a	fecha	6	de	Abril	de	2020,	adjuntando
constancia	de	estado	correspondiente	a	la	cuenta	corriente	en	pesos	N°	4660139621,	emitida	por	el	Banco	de	la	Nación	Argentina,	Sucursal
Catamarca.
Que	a	orden	17,	 interviene	Asesoría	Legal	del	Ministerio	de	Desarrollo	Social	y	Deporte	mediante	Dictamen	Legal	M.D.S	N°	187-	 IF-2020-